
LIGNE

18 Bellegarde > Lorris > Gien

Horaires à compter du 8 Juillet 2022  
jusqu’au 2 Septembre 2023 inclus

Période scolaire 

01/09/22 au 07/07/23
hors vacances scolaires et pont

Vacances scolaires et pont 

Toussaint : 22/10/22 au 05/11/22 inclus
Noël : 17/12/22 au 02/01/23 inclus 
Hiver : 11/02/23 au 25/02/23 inclus

Printemps : 15/04/22 au 30/04/23 inclus
Pont de l’Ascension : 18/05/23 au 20/05/23 inclus 
Été : 08/07/23 au 02/09/23

Rémi à la demande, réservation, 

au 0 806 70 33 33  
jusqu’à la veille du voyage 
avant 17h. (Réservation jusqu’au 
vendredi avant 17h pour le lundi)

Jours de circulation :
LMaMeJV : Circule du lundi  
au vendredi (sauf jours fériés).
LMaJVS : Circule le lundi, mardi, 
jeudi, vendredi et samedi (sauf 
jours fériés).
SEM : Circule du lundi au samedi 
(sauf jours fériés).
Me : Circule uniquement le mer-
credi (sauf jours fériés)
S : Circule uniquement le samedi 
(sauf jours fériés).

LÉGENDES

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modi�cation. Ils dépendent des aléas de la circulation.

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES & ÉTÉ

Jours de circulation
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

LMaMeJV LMaJVS Me LMaMeJV S Me LMaJVS SEM

NUMÉRO DE VOYAGE 2 6 26 8 18 16 6 12
Info +

BELLEGARDE Av Mal Leclerc 13:18 14:35 18:10 18:10 13:18 13:18 18:10

Pl Charles Desvergne 13:20 14:37 18:11 18:11 13:20 13:20 18:11

CFA - Le Grillon 13:21 14:38 18:12 18:12 13:21 13:21 18:12

BEAUCHAMPS-SUR-HUILLARD Route de Bellegarde 13:28 14:45 18:17 18:17 13:28 13:28 18:17

COUDROY Place de la Petite Forêt 06:43 13:34 14:51 18:22 18:22 13:34 13:34 18:22

LORRIS Musée de la Résistance 06:50 13:39 14:56 18:27 18:27 13:39 13:39 18:27

Place du Mail 06:53 13:41 14:58 18:29 18:29 13:41 13:41 18:29

MONTEREAU Route de Lorris 07:00 13:47 15:04 13:47 13:47

VARENNES-CHANGY Mairie 07:08 13:51 15:08 13:51 13:51

LANGESSE Mairie 13:59 15:16 13:59 13:59

LES CHOUX Eglise 07:19 14:04 15:21 14:04 14:04

BOISMORAND Les Perdrix 07:24 14:06 15:23 14:06 14:06

Rue de l'Etang 07:27 14:09 15:26 14:09 14:09

GIEN Lycées 07:50 14:26 15:43 14:26 14:26

Pl Victoire/Lyc St François 07:55 14:30 15:47 14:30 14:30 13:50



LIGNE

18 Gien > Lorris > Bellegarde

Horaires à compter du 8 Juillet 2022  
jusqu’au 2 Septembre 2023 inclus

Période scolaire 

01/09/22 au 07/07/23
hors vacances scolaires et pont

Vacances scolaires et pont 

Toussaint : 22/10/22 au 05/11/22 inclus
Noël : 17/12/22 au 02/01/23 inclus 
Hiver : 11/02/23 au 25/02/23 inclus

Printemps : 15/04/22 au 30/04/23 inclus
Pont de l’Ascension : 18/05/23 au 20/05/23 inclus 
Été : 08/07/23 au 02/09/23

Rémi à la demande, réservation, 

au 0 806 70 33 33  
jusqu’à la veille du voyage 
avant 17h. (Réservation jusqu’au 
vendredi avant 17h pour le lundi)

Jours de circulation :
LMaMeJV : Circule du lundi  
au vendredi (sauf jours fériés).
LMaJV : Circule le lundi, mardi, 
jeudi et vendredi (sauf jours fériés).
LMaJVS : Circule le lundi, mardi, 
jeudi, vendredi et samedi (sauf 
jours fériés).
SEM : Circule du lundi au samedi 
(sauf jours fériés).
Me : Circule uniquement le mer-
credi (sauf jours fériés)
S : Circule uniquement le samedi 
(sauf jours fériés).

LÉGENDES

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modi�cation. Ils dépendent des aléas de la circulation.

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES & ÉTÉ

Jours de circulation
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

LMMeJV S LMJVS Me LMJV SEM Me LMJVS

NUMÉRO DE VOYAGE 1 21 5 3 7 9 15 5
Info +

GIEN Pl Victoire/Lyc St François 11:50 13:05 17:15 11:50 11:50

Lycées 11:54 13:15 17:40 11:54 11:54

BOISMORAND Rue de l'Etang 12:11 13:38 17:58 12:11 12:11

Les Perdrix 12:14 13:41 18:01 12:14 12:14

LES CHOUX Eglise 12:16 13:46 18:06 12:16 12:16

LANGESSE Mairie 12:21 13:51 18:11 12:21 12:21

VARENNES-CHANGY Mairie 12:29 13:56 18:17 12:29 12:29

MONTEREAU Route de Lorris 12:33 14:06 18:25 12:33 12:33

LORRIS Place du Mail 07:00 07:00 12:39 14:13 07:00 12:39 12:39

Musée de la Résistance 07:02 07:02 12:41 14:16 07:02 12:41 12:41

Collège 18:32

COUDROY Place de la Petite Forêt 07:07 07:07 12:46 14:23 18:42 07:07 12:46 12:46

BEAUCHAMPS-SUR-HUILLARD Route de Bellegarde 07:13 07:13 12:52 07:13 12:52 12:52

BELLEGARDE CFA - Le Grillon 07:20 07:20 12:59 07:20 12:59 12:59

Pl Charles Desvergne 07:21 07:21 13:00 07:21 13:00 13:00

Av Mal Leclerc 07:23 07:23 13:02 07:23 13:02 13:02


